rexit de prosfatis eleétionibus qualis esset Catholica inquisitu-

ros : & illi equidem Nuntii Dño Papa Innocentio visitato &
salutato, cujus bona & justa fuerat eleéiio , ad propria re-

vertentes presentía scripta ad Dominum Compostellanum at-

tulerunt, & eum ex parte ipsius Papae benigne salutaverunt.

Istud autem totum fecit Dominus Compostellanus , quia vo-

lebat scire quis ele&orum esset Catholicus, ut ejus parti fa-

veret, & debitam ei obedientiam exbiberet.

2 Innocentius Episcopus servus servorum Dei. Vene-

rabili fratri P. Bracarensi Archiepiscopo salutem & Aposto-

licam benediEtionem. Carissimus frater noster Didacus Com-
postellanus Archiepiscopus graviter adversum te conqueritur

7

quod Villas B. Jacobi quas ab eo in beneficium suscepisti , eo

siquidem tenore ut quacumqne hora idem Archiepiscopus illas

á te repeteret , libere ei & absque molestia aliqua redderes,

quod etiam per scriptum diceris roborasse , á te scepe repetí-

tas per violentiam detines. Per Apostólica igitur scripta fra-

ternitati tuce mandamus quatenus Villas , & alias B. Jacobi

possessiones prnefato modo susceptas
,
jam didio venerabili fra-

tri nostro Didaco Archiepiscopo absque difficultate aliqua red-

das , nec ulterius contra ejus voluntatem detineas. Ad hcec

mandamus tibí ut Vota fidelium , quce B. Jacobo per Paro-

Mam tuam debentur
,
juxta antiquam consuetudinem , absque

¿ontradiEíione dari & persolvi permitías.

In-
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3 Innocentius Episcopus servus servorum Dei. Genera-

bili fratri P. Bracarensi Archiepiscopo salutem & Apostoli-

cam benediSlionem. Prcedecessor noster felicis memorice Papa
Honorius pro excessu 6? contemptu S. R. E. quce in consecra-

tione Colimbriensis Episcopi commisseras , ut pretérita Domi •

nica qua legitur : Ego sum Pastor bonus, ad suam respon-

surus veniros prcesentiam
, fratemitatem tuam per Apostóli-

ca scripta vocavit : tu vero nec venisti , nec responsales qui

causam tuam agerent ad Sedem Apostólicas misisti : & quiñ

tantum excessum preteriré non possumus indiscussum , per

prcesentía tibí scripta mandando prcecipimus, quatenus pro -

xima B. Marice Purificatione , super his ad nostram prcesen-

tiam venias responderé paratas.

Confirmado Regalis Privilegii faéta perPapam, ne bona

(vacante Ecclesia) occupentur. Cap. 22.

T
**-nnocentius Episcopus servus servorum De?, Venerabili fratri

Didaco Compostellano Archiepiscopo salutem & Apostolicam

be?iedi6iionem. Sandía Mater Ecclesia ,
quce admodum in spiri-